
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

30 листопада 2023 року                   м.Біляївка                       №1180-43/VIІІ   

 

Про відмову у затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачі її у власність громадянці Карастан Тетяні 

Вадимівні 

25 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 12, п.п5 п.27 Розділу Х 

Перехідних положень Земельного кодексу України, розглянувши клопотання 

громадянки Карастан Тетяни Вадимівни щодо затвердження проєкту 

землеустрою та надання земельної ділянки у власність площею 0,1853га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку та враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів щодо відмови у наданні 

дозволів в зв’язку з тим, що під час дії воєнного стану безоплатна передача 

земель комунальної власності у приватну власність, надання дозволів на 

розроблення документації із землеустрою з метою такої безоплатної 

передачі, розроблення такої документації забороняється, Біляївська міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Карастан Тетяні Вадимівні у затвердженні проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1853га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку та передачі її у власність.   

 

2. Контроль за використанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 


